

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

TOTAL DO PROCESSO: 105.973,44			
105.973,44			
TOTAL DA PROPOSTA			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 406	Total: 21.356,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 562	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 21.356,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 474	Total: 4.117,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 4.117,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 454	Total: 35.090,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 35.090,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 928	Total: 19.040,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAMISA POLO
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSIÇÃO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA, TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 544	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 19.040,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 102	Total: 26.370,44
Item: 1	Unidade: un	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.			
Quantidade: 1.396	Val. Ref.: 18,89	Valor Unit.: 18,89	Total Item: 26.370,44

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PREF. MUNIC.
FLS. 136.7
Rub. _____

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

TOTAL DO PROCESSO: 105.973,44			
105.973,44			
TOTAL DA PROPOSTA			Total: 21.356,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 566	
Item: 1	Unidade: un	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 562	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 21.356,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 614	Total: 4.117,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 4.117,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 515	Total: 35.090,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 35.090,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 841	Total: 19.040,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSIÇÃO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA, TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 544	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 19.040,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 269	Total: 26.370,44
Item: 1	Unidade: un	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.			
Quantidade: 1.396	Val. Ref.: 18,89	Valor Unit.: 18,89	Total Item: 26.370,44

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PREF. MUNIC.
FLS. 132 /
Rub. 2

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

TOTAL DO PROCESSO: 1.182.600,00			
1.182.600,00			
TOTAL DA PROPOSTA			Total: 168.600,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 955	
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 562	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 168.600,00
LOTE 2			Total: 69.000,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 69.000,00
LOTE 3			Total: 363.000,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 363.000,00
LOTE 4			Total: 163.200,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSIÇÃO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA, TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 544	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 163.200,00
LOTE 5			Total: 418.800,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.			
Quantidade: 1.396	Val. Ref.: 18,89	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 418.800,00

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PREF. MUNIC.
FLS. 1381
Rub. 1

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

TOTAL DO PROCESSO: 3.783.108,00

TOTAL DA PROPOSTA

3.783.108,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 010 Total: 21.356,00

Item: 1 Unidade: un Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: UNIDADE
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.

Quantidade: 562 Val. Ref.: 38,00 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 21.356,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 173 Total: 52.900,00

Item: 1 Unidade: un Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: UNIDADE
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.

Quantidade: 230 Val. Ref.: 17,90 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 52.900,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 132 Total: 1.464.100,00

Item: 1 Unidade: un Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: UNIDADE
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.

Quantidade: 1.210 Val. Ref.: 29,00 Valor Unit.: 1.210,00 Total Item: 1.464.100,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 467 Total: 295.936,00

Item: 1 Unidade: un Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: UNIDADE
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSIÇÃO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA, TAMANHOS E CORES A DEFINIR.

Quantidade: 544 Val. Ref.: 35,00 Valor Unit.: 544,00 Total Item: 295.936,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 516 Total: 1.948.816,00

Item: 1 Unidade: un Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: UNIDADE
Descrição: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.

Quantidade: 1.396 Val. Ref.: 18,89 Valor Unit.: 1.396,00 Total Item: 1.948.816,00

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PREF. MUNIC.
FLS. 139.1
Rub. _____

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

TOTAL DO PROCESSO: 105.766,44			
105.766,44			
TOTAL DA PROPOSTA			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 246	Total: 21.356,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUCAO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 562	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 21.356,00
			Total: 3.910,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 154	
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 3.910,00
			Total: 35.090,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 911	
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTECAO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 35.090,00
			Total: 19.040,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 393	
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSICAO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA,TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 544	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 19.040,00
			Total: 26.370,44
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 354	
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.			
Quantidade: 1.396	Val. Ref.: 18,89	Valor Unit.: 18,89	Total Item: 26.370,44

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PREF. MUNIC.
FLS. 140.1
FOL. 1

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

TOTAL DO PROCESSO: 104.524,00			
104.524,00			
TOTAL DA PROPOSTA			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 676	Total: 21.356,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUCAO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 562	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 21.356,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 857	Total: 3.910,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 3.910,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 943	Total: 35.090,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTECAO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 35.090,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 425	Total: 19.040,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSICAO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA,TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 544	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 19.040,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 887	Total: 25.128,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.			
Quantidade: 1.396	Val. Ref.: 18,89	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 25.128,00

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PREF. MUNIC.
FLS. 141.1
Rub.

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025

Processo Administrativo Nº 91/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

TOTAL DO PROCESSO: 105.973,44			
ANA LU CONFECÇOES LTDA	57.230.974/0001-89	105.973,44	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 645	Total: 21.356,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: camiseta
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO. Inf. detal.: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 562	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 21.356,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 478	Total: 4.117,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: camiseta
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS. Inf. detal.: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 4.117,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 445	Total: 35.090,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: camiseta
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR. Inf. detal.: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 35.090,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 900	Total: 19.040,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: camiseta
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSIÇÃO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA, TAMANHOS E CORES A DEFINIR. Inf. detal.: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSIÇÃO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA, TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 544	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 19.040,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 661	Total: 26.370,44
Item: 1	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: camiseta
Descrição: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS. Inf. detal.: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.			
Quantidade: 1.396	Val. Ref.: 18,89	Valor Unit.: 18,89	Total Item: 26.370,44

PREF. MUNIC.
FLS. 143
Rub. 1

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
1	1	http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/6ae73de9b4e645b6b1d7df59ea9a0bef.pdf
2	1	http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/a0505ea42cbc47a5be5a43914740fa61.pdf
3	1	http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/7bd370b2655d42929792d9194cc65e23.pdf
4	1	http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/42584709eded4687b99019578c2c7b65.pdf
5	1	http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/b33bdc797c7d4afb9a6e8e39e8e39d94.pdf

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

			TOTAL DO PROCESSO: 105.918,14
MTS COMERCIO SERVICOS LTDA		42.261.838/0001-89	105.918,14
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 767	Total: 21.327,90
Item: 1	Unidade: un	Marca: MPV	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO. Inf. detal.: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 562	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 37,95	Total Item: 21.327,90
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 334	Total: 4.117,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MPV	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPACO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS. Inf. detal.: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPACO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 4.117,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 905	Total: 35.090,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: MPV	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTECAO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR. Inf. detal.: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTECAO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 35.090,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 979	Total: 19.012,80
Item: 1	Unidade: un	Marca: MPV	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSICAO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA,TAMANHOS E CORES A DEFINIR. Inf. detal.: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSICAO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA,TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 544	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 34,95	Total Item: 19.012,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 391	Total: 26.370,44
Item: 1	Unidade: un	Marca: MPV	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS. Inf. detal.: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.			
Quantidade: 1.396	Val. Ref.: 18,89	Valor Unit.: 18,89	Total Item: 26.370,44

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
1	1	http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/82b78a74f85a41019ac5eac318a83796.rar
2	1	http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/556a82b2401741c4904b933047889e3b.rar
3	1	http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/58d4703a6f9e48eeb60db2835baab734.rar
4	1	http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/af8b339b46874c9cbbf64003b3b87eb3.rar
5	1	http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/f89285c460454dafb4b5c9ab3c954fd0.rar

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

TOTAL DO PROCESSO: 105.847,80			
TOTAL DA PROPOSTA			105.847,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 716	Total: 21.356,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: DOALLTO	Modelo: POLO
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 562	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 21.356,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 720	Total: 4.117,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: DOALLTO	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 4.117,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 596	Total: 35.090,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: DOALLTO	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 35.090,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 536	Total: 19.040,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: DOALLTO	Modelo: POLO
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSIÇÃO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA, TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 544	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 19.040,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 090	Total: 26.244,80
Item: 1	Unidade: un	Marca: DOALLTO	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.			
Quantidade: 1.396	Val. Ref.: 18,89	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 26.244,80

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PREF. MUNIC.
FLS. 148.1
Rub. \

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

PREF. MUNIC.
FLS. 149
Rub.

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

TOTAL DO PROCESSO: 99.617,80			
61.200.441 FAGNER ALEX CAMARGO DA VEIGA		61.200.441/0001-21	99.617,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 501	Total: 19.613,80
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUCAO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Inf. detal.: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUCAO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 562	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 19.613,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 549	Total: 4.025,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPACO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Inf. detal.: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPACO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 4.025,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 229	Total: 32.549,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTECAO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Inf. detal.: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTECAO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 26,90	Total Item: 32.549,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 839	Total: 18.441,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSICAO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA,TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Inf. detal.: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSICAO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA,TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 544	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 33,90	Total Item: 18.441,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 048	Total: 24.988,40
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.			
Inf. detal.: CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.			
Quantidade: 1.396	Val. Ref.: 18,89	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 24.988,40

PREF. MUNIC.
FLS. 150
Rub. 5

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/12/2025 09:44	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6fc07bf15544c66b2dd6c6fef1342ba.zip	
Horário: 01/12/2025 09:44	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e770af09e5e243be89a49ddf1d24a117.pdf	
Horário: 01/12/2025 09:44	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81d2f1e894784c93b52712f01ecec050.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

TOTAL DO PROCESSO: 63.351,20			
63.351,20			
TOTAL DA PROPOSTA			Total: 17.984,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 169	
Item: 1	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 562	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 17.984,00
LOTE 2			Total: 3.680,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 3.680,00
LOTE 3			Total: 31.460,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 31.460,00
LOTE 4			Total: 10.227,20
Item: 1	Unidade: un	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSIÇÃO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA, TAMANHOS E CORES A DEFINIR.			
Quantidade: 544	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 10.227,20

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Administrativo Nº 91/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/11/2025 17:35:08

TOTAL DO PROCESSO: 35.090,00			
35.090,00			
TOTAL DA PROPOSTA			
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 484	Total: 35.090,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTECAO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 35.090,00



PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA/MT

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, AÇÕES SOCIAIS E OUTROS FINS ADMINISTRATIVOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.

Nome da empresa: H-CLOTHERS ESPORTS LTDA	CNPJ: 47.440.099/0001-06
Endereço: RUA 17 DE JANEIRO, número 04, bairro PETROPOLIS, QUADRA 38, VARZEA GRANDE - MT, CEP: 78.144-370.	
E-mail: <u>3slicitacoes.mt@gmail.com</u>	
Telefone: (65) 99347-1269	
Representante legal: ELIANE TAPAJOS MACIEL	CPF: 044.864.531-90
E-mail: <u>top10hilton@gmail.com</u>	
Telefone: (65) 99275-4566	
Dados bancários: Ag: 1689 – C/C: 97987-9 – Itaú Unibanco	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.	UNID	562	R\$ 32,00	R\$ 17.984,00
2	CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA	UNID.	230	R\$ 16,00	R\$ 3.680,00

PREF. MUNIC.
FLS. 29
Rub. 1

	DRY- FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPACO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.				
3	CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTECAO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY -FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.	UNID.	1.210	R\$ 26,00	R\$ 31.460,00
4	CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV) , COMPOSICAO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA,TAMANHOS E CORES A DEFINIR.	UNID.	544	R\$ 18,80	R\$ 10.227,20

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 63.351,20 (sessenta e três mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte centavos).

Validade da Proposta: 90 dias.

Obs.: Inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

Declaramos o cumprimento de todas as obrigações contidas no edital e anexos.

Apresentamos nossa proposta conforme os itens e preços, estabelecidos na presente licitação.

Várzea Grande-MT, 01 de dezembro de 2025

H CLOTHERS ESPORTS
LTDA:4744009900010
6

Assinado de forma
digital por H
CLOTHERS ESPORTS
LTDA:47440099000106

ELIANE TAPAJOS MACIEL
SÓCIA ADMINISTRADORA

PREF. MUNIC.
FLS. 180
Rub. \



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA - MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, AÇÕES SOCIAIS E OUTROS FINS ADMINISTRATIVOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT

RAZÃO SOCIAL: 61.200.441 FAGNER ALEX CAMARGO DA VEIGA

CNPJ: 61.200.441/0001-21

INSCR. ESTADUAL: 14.128.636-9

ENQUADRAMENTO: MEI (Microempreendedor Individual)

ENDEREÇO: Rua DUZENTOS E TRINTA E OITO, 25 - SALA 02 - TIJUCAL - CUIABA/MT

TELEFONE: (65) 98444-3521 E (65) 99296-8415

E-MAIL: sf.confeccoes30@gmail.com

DADOS BANCARIOS: banco 748 Sicredi, agencia: 0810, conta corrente: 022821

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.	UN	1396	R\$ 17,90	R\$ 24.988,40
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: VINTE E QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS					R\$ 24.988,40

Marca: própria

Modelo: conforme edital

Validade da Proposta 90 dias;

Prazo de entrega: conforme edital

Garantia: conforme edital

executaremos os serviços conforme as exigências do Anexo I.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais

PREF. MUNIC.
FLS. 210
Rub. C



Declaramos para os devidos fins que os preços propostos incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto desta contratação.

declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelos preços ofertados em cada item, que foram ofertados de forma consciente, por vontade própria e esta empresa se compromete a realizar a entrega de acordo com os valores, especificações e prazos aqui descritos em concordância com o edital da licitação

Declaramos, ainda, que estão incluídos no preço proposto todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos, descarga, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaro a inexistência de fato impeditivo para licitar ou contratar com a Administração Pública.

Declaro, sob as penas da Lei, que na o ultrapassei o limite de faturamento e cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Para fins do disposto no Edital da presente Licitação, o representante Legal da participante declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: A proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo participante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Validade da Proposta 90 dias;

Cuiabá, 01 de dezembro de 2025

FAGNER ALEX
CAMARGO DA
VEIGA:0174056915
6

Assinado de forma digital
por FAGNER ALEX CAMARGO
DA VEIGA:01740569156
Dados: 2025.12.01 08:41:47
-04'00'

FAGNER ALEX CAMARGO DA VEIGA
Socio Administrador
CPF: 017.405.691-56

PREF. MUNIC.
FLS. 211
Rub. 5